Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Московская область
Государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования Московской области
«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

« 2018г. № 4 4

О зачислении на первый курс
заочной формы обучения
по программе бакалавриата
на договорной основе с полной
компенсацией затрат на обучение

На основании личных заявлений и заключённых договоров

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 ноября 2018 года на первый курс заочной формы обучения по
программе бакалавриата на договорной основе с полной компенсацией затрат на обучение
следующих лиц, прошедших вступительные испытания

На направление 45.03.02 «Лингвистика»

ФИО Сумма конкурсных баллов
1 . Ширшикова Виктория Викторовна 238
2. Клягина Анастасия Максимовна 235
3. Ковтун Юлия Олеговна 199
4. Шимаева Инна Ивановна 158
5. Репина Инна Олеговна 148
6. Солянова Ирина Анатольевна 121

И.о.ректора Т.И.Борисова

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФО, деканат ФСГН, бухгалтерия, учебный отдел, библиотека, отдел
воспитательной и социальной работы, аналитический центр «Образование и карьера», Абитуриент-
центр, отдел инклюзивного образования, юридический отдел.

Декан ФСГН Е.Н.Боклагов

Ответственный секретарь
приемной комиссии И.С.Заикина

1